of our declaration, we are abiding judgment on another

point of law, as appears in last Easter Term. It follows
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savoms nent plus dire, mevS prioms nostre jugement. Mes,

Sire, pur la destourbaunee qe fut faite a noatre baillif qil

ne poait faire lattachement pur hue et crie leve, qe fut

un autre membre de nostre demoustraunce, si sumes en

jugement .sur autre point de lei, i prout patet Paschce ultimo.

A.D.
i:U6.

^ The p£is8age in the declara-

tion is. in the record. as follows:

—

" Cum pradicti Abbas et alii

"
. . . in separali piscaria ipsius

" Johannis de Stonore et

" Johannis filii ejus, apud
" Ermyntone, vi et armis, &c.,

" piscati I iiissent, et pisceni

" cepissent, et quidani Walterus
" de Screchesle.senescallus ipsius

" Johannis. et Robertus de
" Cundicote, ballivus manerii sui

" de Ermyntone, super ipsos

" Abbatem et alios hutesium
" ievassent ut pro re contra
" ptwjem facta, super quo venit
" quidam Ritardus Giffard,

" l»alli\us ipsius .lohannis de
" Stonore, ad hundredum prae-

" dictum, cum alba \irgasua, et

" ipsos Abbatem et alios attachi-

" esse voluisset, prout decet,

" praedicti Abbas et alii vi et

" armis, s'ilicet gladiis, &c.,

" ipsum Ricarduiii, &c., balli-

" vum, &c., impediverunt."

The portion of the plea

relating to this same matter is

as follows: —"Quo ad hoc quod
" pr;pdictu8 Johannes de Stonore
" queritur quod ipse Abbas et

" alii impediverunt pnrdictum
" Ricardum, ballivum. quo
" minus ipsos attachiare potuit

" pro hutesio super ipsos Invato,

"dicil quod ipso est doriiiniis

" manerii de Hattekesburghe,
" quod est infra hundredum de

"Ermyntone. infra quod maner-
" ium ipse habet visum franci

" plegii, et omnia alia quit* ad
" visum pertinent, de omnibus
" tenentibus et residentibus in-

" fra maneriuni illud, et quod
'• ipse et omnes pripdecessores

" sui Abbates tenentes ejusdem
" manerii usi sunt visu illo, et

" ibidem visum habuerunt a
" tempore quo non extat mem-
" oria, absqe hoc quod pnrdictus
" Johannes de Stonore aut eJi-

" quis alius tenens hundredi de
" Ermyntone pnidicti de aiiqua

" re infra manerium suum pr*-
" dictum facta tangente arti-

•' culum visus franci plegii

" cognitionom vel punitionem
" habuerunt, seu emendas ce-

' " perunt. quod quidem mane-
•' ium situm est super ripam
" de Erme, et quao ripa est

" solum ejusdem subtus ripam
" illain tarn large quam priedic-

" tum manerium se extendit

"super ripam illam, usque
" filum aqtiii' ejusdem ripsr ex
" parte ilia ubi pr»dictuin
" manerium situm est. Et est